СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  8- ой сессии (пятого созыва)
Совета депутатов Ояшинского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области

 29.02. 2016 г.                                      с.Ояш                                           №   3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.11.2014г №4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога 2015г»

      В соответствии частью второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014г №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015г №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2013г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

решил:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.11.2014 №4 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015г»

пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
- срок уплаты земельного налога для налогоплательщиков – физических лиц, не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.Данное решение вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяется  на налоговый период, начиная с 2015 года.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Ояшинского сельсовета» и разместить на сайте  администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава  Ояшинского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     Ж.В. Чуфарова